
終値6月 8日 No.1

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 買 190.55 今朝終値

本日 124.49 140.57 95.95 ストップ 189.50 191.11

エントリー -115ｐ +88p +25p リミット 191.60 -78ｐ

昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 陽線２本 昨日 結果

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

+58ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 100.33 134.26 1.4665 1.4238

エントリー -71ｐ +54p +66p -110ｐ

昨日 結果 昨日 結果 陽線５本 昨日 結果 昨日 結果

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

様子見

保有ポジ

昨日結果

コメント

様子見

保有ポジ

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお勧めします

By Yoshimune更新日時 6/9 10：25※本レポート有効時間 '15/6/10 ＡＭ 5：59

6/9.発行【中10:30】 吉宗 レポート

ＵＳＤ/ＪＰＹ

昨日結果

コメント

様子見 様子見 様子見

ＧＢＰ/ＪＰＹＥＵＲ/ＪＰＹ ＡＵＤ/ＪＰＹ

ＧＢＰ/ＣＨＦ

様子見

ＣＨＦ/ＪＰＹ

様子見

ＣＡＤ/ＪＰＹ ＥＵＲ/ＡＵＤ



終値 6月 8日 No.2

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 買 成行 今朝終値

本日 1.1291 1.5351 0.7704 ストップ 0.7020 0.7140

エントリー +176p +82p +84p リミット ― +83p

昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果

6/8・11：30 +123ｐ 今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

1.1097 買 1.1220 決 +58ｐ -60ｐ -65ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 1.2401 0.9274 0.7363 1.4015

エントリー -38ｐ -121ｐ +82p +187p

昨日 結果 陰線２本 昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果

今月成績 今月成績 指値不足 今月成績 指値不足 今月成績

21p +78ｐ 19p

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ＮＺＤ/ＵＳＤＡＵＤ/ＵＳＤ

現値 0.7125成行→利確

6/9.発行【中10:30】 吉宗 レポート

ＥＵＲ/ＵＳＤ ＧＢＰ/ＵＳＤ

昨日結果

様子見 様子見様子見

ＵＳＤ/ＣＨＦ

コメント

保有ポジ

様子見 様子見 様子見

保有ポジ

コメント

様子見

ＥＵＲ/ＧＢＰ ＥＵＲ/ＣＡＤ

昨日結果

ＵＳＤ/ＣＡＤ

By Yoshimune

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお薦めします。

※本レポート有効時間 '15/6/10 ＡＭ 5：59 更新日時 6/9 10：31



2015 ６月
5/18. 119.99 5/27. 134.87 5/28. 94.85 4/16. 177.66 5/28. 88.96 5/26. 99.02 5/26. 129.16 5/13. 19,628

55 92 153 17 43 108 56 48 41 19 97 34 47 10 135 193

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

124.15 +20 136.50 +77 94.88 +3 189.85 -6 88.30 -66 99.73 +5 132.03 +70 20,453 -127

1 月 124.77 +62 136.40 -10 94.93 +5 189.67 -18 88.45 +15 99.66 -7 131.93 -10 20,568 +115

2 火 124.08 -69 138.44 +204 96.49 +156 190.49 +82 89.13 +68 100.05 +39 133.05 +112 20,418 -150

3 水 124.25 +17 140.10 +166 96.75 +26 190.60 +11 88.88 -25 99.79 -26 133.06 +1 20,578 +160

4 木 124.37 +12 139.78 -32 95.67 -108 191.14 +54 88.68 -20 99.49 -30 133.23 +17 20,438 -140

5 金 125.64 +127 139.69 -9 95.70 +3 191.89 +75 88.57 -11 101.04 +155 133.72 +49 20,568 +130

8 月 124.49 -115 140.57 +88 95.95 +25 191.11 -78 88.98 +41 100.33 -71 134.26 +54 20,278 -290

9 火

10 水

11 木

12 金

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

29 月

30 火

218 184 458 51 215 108 222 96 124 56 194 134 233 10 405 580

陽 陰 4 2 3 3 5 1 4 2 3 3 2 4 5 1 3 3

15/6/9 Yoshimune-fx
180 328 243 985402 509 323 318

6 6 6 66 6 6 6

【対円】 '１５/０６ NY終値

USD/JPY EUR/JPY AUD/JPY GBP/JPY NZD/JPY CAD/JPY CHF/JPY JPN 225
前回

値幅平均/日 67 85 41 164

Ｕ/Ｄ平均

営業日数

54 53 30 55

先月最終日

pips



2015 ６月
5/19. 1.1150 5/22. 1.5486 5/18. 0.7991 5/15. 0.7481 5/29. 0.9404 5/18. 1.2160 4/22. 1.9623 5/29. 1.0766

173 74 84 64 89 72 85 38 41 84 56 73 99 107 62 55

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.0992 +42 1.5292 -23 0.7653 +1 0.7122 -55 0.9404 -35 1.2452 +16 2.1520 +181 1.0766 +106

1 月 1.0931 -61 1.5202 -90 0.7605 -48 0.7094 -28 0.9460 +56 1.2525 +73 2.1459 -61 1.0736 -30

2 火 1.1152 +221 1.5345 +143 0.7774 +169 0.7181 +87 0.9332 -128 1.2406 -119 2.1379 -80 1.0831 +95

3 水 1.1275 +123 1.5341 -4 0.7787 +13 0.7155 -26 0.9341 +9 1.2453 +47 2.1447 +68 1.0886 +55

4 木 1.1238 -37 1.5368 +27 0.7689 -98 0.7130 -25 0.9337 -4 1.2501 +48 2.1557 +110 1.0785 -101

5 金 1.1115 -123 1.5269 -99 0.7620 -69 0.7057 -73 0.9395 +58 1.2439 -62 2.1675 +118 1.0822 +37

8 月 1.1291 +176 1.5351 +82 0.7704 +84 0.7140 +83 0.9274 -121 1.2401 -38 2.1494 -181 1.0789 -33

9 火

10 水

11 木

12 金

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

29 月

30 火

520 221 252 193 266 215 170 152 123 253 168 219 296 322 187 164

陽 陰 3 3 3 3 3 3 2 4 3 3 3 3 3 3 3 3

【外貨１】 '１５/０６ NY終値

EUR/USD GBP/USD AUD/USD NZD/USD USD/CHF USD/CAD GBP/NZD AUD/NZD
前回

値幅平均/日 124 74 103 59

Ｕ/Ｄ平均

pips

80 54 63 65

前月最終日

営業日数 6 6 6

351

6 6 6 6

15/6/9 Yoshimune-fx

6

741 445 481 322 376 387 618



2015 ６月
5/27. 1.3579 5/28. 0.7150 5/27. 1.4113 5/28. 1.4456 5/14. 1.9529 5/7. 1.8500 5/28. 1.5255 5/26. 18,076

138 113 82 29 114 20 10 57 175 104 58 109 79 50 51 89

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.3687 +74 0.7204 +54 1.4382 +70 1.4381 -75 2.0005 -16 1.9040 -3 1.5472 +217 18,042 -141

1 月 1.3684 -3 0.7188 -16 1.4363 -19 1.4380 -1 1.9988 -17 1.9041 +1 1.5422 -50 18,050 +8

2 火 1.3835 +151 0.7269 +81 1.4345 -18 1.4319 -61 1.9741 -247 1.9037 -4 1.5537 +115 18,014 -36

3 水 1.4045 +210 0.7352 +83 1.4482 +137 1.4328 +9 1.9705 -36 1.9110 +73 1.5765 +228 18,107 +93

4 木 1.4050 +5 0.7315 -37 1.4622 +140 1.4347 +19 1.9993 +288 1.9213 +103 1.5766 +1 17,935 -172

5 金 1.3828 -222 0.7281 -34 1.4599 -23 1.4348 +1 2.0054 +61 1.8999 -214 1.5774 +8 17,855 -80

8 月 1.4015 +187 0.7363 +82 1.4665 +66 1.4238 -110 1.9939 -115 1.9052 +53 1.5817 +43 17,789 -66

9 火

10 水

11 木

12 金

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

29 月

30 火

553 225 246 87 343 60 29 172 349 415 230 218 395 50 101 354

陽 陰 4 2 3 3 3 3 3 3 2 4 4 2 5 1 2 4

15/6/9 Yoshimune-fx
764 448 445 455

6 6 6 6

【外貨２】 ’１５/０６ NY終値

EUR/CAD EUR/GBP EUR/AUD GBP/CHF GBP/AUD GBP/CAD EUR/NZD US30
前回

値幅平均/日 130 56 74 76

Ｕ/Ｄ平均

pips

67 34 127 75

前月最終日

6営業日数 6 6 6

778 333 403 201


